
Правительство Хабаровского края 
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ
ц_ н яаи?_ _№ jevs/t

г. Хабаровск

Г  П
О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Солнечного лес­
ничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Ха­
баровского края от 13.12.2018 № 1142П

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, согласно 
приказу Минприроды России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении состава 
лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия 
и порядка внесения в них изменений", в связи с исправлением технической 
ошибки
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Солнечного лесничества, 
утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского 
края от 13.12.2018 № 1142П, изменения, изложив таблицу 17 "Расчетная ле­
сосека (ежегодный допустимый объем изъятия древесины) при всех видах 
рубки" в следующей редакции:

пппшяпи — г а - чапа г  —  титг м 3

КЛХ 001021



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Х в о й н ы е 4458 612 .8 514,8 550 13,4 8,5 397 ,62 43 ,72 19,4 113 6,4 4,2 5518 ,62 6 76 ,32 546 .9

Т в е р д о л и с т ­
в е н н ы е

61 1,6 1,3 11 0 ,2 0,1 ■ " “ 2 0,1 0,1 74 1.9 1,5

М я г к о л и с т ­
в е н н ы е

719 88,1 74 196 1,9 0,5 • • 10 0 ,9 0 ,7 925 90 ,9 75,2

И т о г о 5238 702,5 590,1 757 15,5 9,1 397 .62 4 3 .72 19,4 125 7,4 5 6 5 1 7 .6 2 7 6 9 ,1 2 623 ,6

It

И.о. председателя комитета А.В. Стемпковский


